
 
 

UCHWAŁA NR XIV/176/25 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr II/11/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za postój pojazdów samochodowych poza Strefą Płatnego Parkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w zw. art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 679) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchylić uchwałę Nr II/11/24 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za postój pojazdów samochodowych poza Strefą Płatnego Parkowania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 31 maja 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 3269


	UCHWAŁA NR XIV/176/25 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-13T06:23:52+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




